

رئیس جمهوری گفت: کاملاً آماده‌ایم در راستای ابتکار صلح هرمز و هر ابتکار دیگری که مدیریت بحران منطقه را در اختیار کشورهای منطقه قرار دهد، اقدام کنیم.

به گزارش پایگاه‌اطلاع رسانی ریاست جمهوری، حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی روز چهارشنبه در گفت‌وگو ی تلفنی با «هشتم بن طارق» – سلطان عمان، ضمن طلب مغفرت برای سلطان قابوس پادشاه فقید عمان و آرزوی موفقیت برای سلطان جدید این کشور ابراز امیدواری کرد که روابط دو کشور در دوران مسئولیت ایشان روابطی بهتر و صمیمی‌تر باشد.

رئیس جمهوری با اشاره به شرایط سخت منطقه و جهان بخاطر شیوع ویروس کرونا و ضرورت همکاری همه کشورها در مقابله با این بیماری بر انتقال تجارب و دستاوردهای ایران در این زمینه به کشور دوست و همسایه عمان تأکید کرد و گفت که آماده ارائه هرگونه کمک در این زمینه هستیم.

روحانی با بیان اینکه در ماه‌های اخیر شاهد افزایش حجم مبادلات تجاری دو کشور بوده ایم، بر توسعه و تعمیق روابط ایران و عمان در همه زمینه‌ها تأکید کرد و گفت: علاقه‌مندیم توافقات دو کشور از جمله انتقال گاز ایران به عمان و سرمایه گذاری عمان در بندر چابهار هر چه زودتر اجرایی و عملیاتی شود که به نفع دو دولت و دو ملت خواهد بود.

رئیس جمهوری با قدردانی از دولت عمان به خاطر همکاری، اقدامات و تلاش های این کشور در رابطه با ابتکار طرح صلح

روحانی در تماس تلفنی با پادشاه عمان؛

مدیریت بحران منطقه باید در دست کشورهای منطقه باشد



هرمز از سوی ایران، خطرناک‌نظر کرد: کاملاً آماده ایم در راستای این ابتکار و هر ابتکار دیگری که مدیریت بحران منطقه را در اختیار کشورهای منطقه قرار دهد، اقدام کنیم.

آخرین اخبار از شیوع کرونا در ایران؛ ۸۵۹۹۶ مبتلا، ۵۳۹۱ فوتی، ۳۳۱۱۳ بهبودیافته

احتمال افزایش شیوع کرونا در تهران

در حال آمارگیری در این زمینه است، تا دیروز تعدادی آمار به دست ما رسیده، اما هنوز جمع بندی نهایی صورت نگرفته است. این آمار شامل آمارهای میدانی، آمار امور اداری و همچنین یک سری آمار بر اساس خوداظهاری افراد است.

رسندنی ادامه داد: برای اینکه آمار دقیق‌تر باشد، سعی شده به شکل وسیع‌تری با جامعه هدف تماس گرفته شود تا بتوانیم اطلاعات جزئی‌تری کسب کنیم و تا دو سه روز آینده به یک جمع‌بندی نهایی خواهیم رسید. معاون دانشجویی دانشگاه امیرکبیر در پاسخ به این سوال که آیا موارد فوت شده در میان اعضای هیات علمی و دانشجویان این دانشگاه بوده است یا خیر؟ گفت: فوتی که به عنوان کرونا گزارش شود نداشتیم، اما در میان خانواده‌های آنان مواردی وجود داشته است، اما از پرسنل، هیات علمی، کارکنان یا دانشجویان قطع‌ی تأیید شود، بخاطر کرونا فوت شده‌اند، مورد نداشتیم. خرسندی افزود: البته چند مورد فوتی میان دانشجویان به شکل مشکوک بوده، اما فعلا مشخص نشده که علت آن بر اثر کرونا بوده است یا خیر؟ ما اکنون در حالا بررسی این مساله هستیم و تا یکسی دو روز دیگر دقیق‌تر اعلام کنیم. «محمد زنگانه» معاون دانشجویی دانشگاه خوارزمی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، درباره وضعیت دانشجویان این دانشگاه گفت: یک سری از دانشجویان ما از استان قم آمده بودند که تصور می‌شد به کرونا مشکوک باشند، اما پس از انجام یک سر از آزمایش‌ها مشخص شد، آنها به کرونا مبتلا نشده‌اند. وی افزود: خوشبختانه در میان دانشجویان این دانشگاه

در شصت و سومین روز از شیوع کرونا در کشور براساس اعلام وزارت بهداشت ۸۵۹۹۶ نفر به این بیماری مبتلا شده‌اند که از این تعداد ۵۳۹۱ نفر فوت شده و ۳۳۱۱۳ نفر بهبود یافته‌اند. به گزارش ایلنا، در شصت و سومین روز از شیوع کرونا در کشور براساس اعلام وزارت بهداشت ۸۵۹۹۶ نفر به این بیماری مبتلا شده‌اند که از این تعداد ۵۳۹۱ نفر فوت شده و ۳۳۱۱۳ نفر بهبود یافته‌اند.

رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران، اصلی‌ترین نگرانی موجود پیرامون شیوع کرونا در پایتخت در روزهای پس از بازگشایی واحدهای صنفی را، شکسته شدن طرح فاصله اجتماعی در نتیجه ازدحام حبسکه حمل و نقل عمومی اعلام کرده است. همچنین پیش از این نیز «علیرضا زالی» فرمانده مقابله با کرونا در کلانشهر تهران با ابراز نگرانی از ازدحام در شبکه حمل و نقل عمومی اعلام کرده بود، با افزایش تردها در سطوح شهر بر تعداد ناقلین ویروس، نگران شده است.سخنگوی وزارت بهداشت هم تأکید کرده است: برای پیشگیری از کرونا، خروج از منزل مگر در موارد ضروری باید به حداقل برسد و برای خرید مایحتاج روزانه، بهتر است افراد سالم‌تر خانواده آن هم را رعایت نکند. بهداشت فردی به صورت حاکم‌تر هفت‌ای بار این کار را اضافه نگاهت

برسی علت مرگ مشکوک چند دانشجو در دانشگاه امیر کبیر
«سیاوش خرسند» معاون دانشجویی دانشگاه‌امیرکبیر در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، درباره وضعیت ابتدای دانشجویان این دانشگاه به کرونا ویروس گفت؛ در حال حاضر کمیته سلامت دانشگاه‌امیرکبیر

چهارسوی سیاست

دستور رئیس جمهوری به وزیر آموزش و پرورش؛

هیچ دانش آموزی نباید از آموزش محروم بماند

رئیس جمهوری وزیر آموزش پرورش را موظف کرد امکان دسترسی عادلانه همه دانش آموزان سراسر کشور به آموزش را در شرایط تعطیلی واحدهای آموزشی فراهم کند، به طوری که هیچ دانش آموزی از آموزش محروم نماند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر هیات دولت، در ابتدای جلسه هیات دولت که به ریاست حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی رئیس جمهوری برگزار شد، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از روند مدیریت مقابله با کرونا گزارش داد و برنامه های وزارت بهداشت در خصوص غربالگری و رصد مسافران ورودی از خارج از کشور را بیان کرد و سپس وزیر آموزش و پرورش از تدابیر و برنامه‌های آن وزارت درباره استمرار آموزش دانش آموزان در شرایط تعطیلی مدارس به هیات وزیران گزارش داد.

بر اساس این گزارش برای جریان اثرات ناشی از تعطیلی واحدهای آموزشی، شبکه آموزش دانش آموزان با نام اختصاری "شاد" طراحی شده است که یک شبکه اختصاصی، امن، تعاملی و منحصر به فعالیت‌های آموزشی و مبتنی بر ظرفیت‌های داخلی است.

در این گزارش همچنین از برنامه‌های آن وزراتخانه برای استمرار آموزش دانش آموزانی که دسترسی به اینترنت یا ابزار هوشمند ندارند نیز تیز شد.

رئیس جمهوری ضمن تشکر از تداوم آموزش و توسعه دولت الکترونیک، وزیر آموزش پرورش را موظف کرد امکان دسترسی عادلانه همه دانش آموزان سراسر کشور به آموزش را در شرایط تعطیلی واحدهای آموزشی فراهم کند، به طوری که هیچ دانش آموزی از آموزش محروم نماند.

در ادامه این جلسه، اعضای دولت به بررسی و تصویب تعدادی از پیشنهادات دستگاه های اجرایی به شرح زیر پرداختند.

اختصاص اعتبار برای مقابله با آفت ملخ صحرایی

هیات وزیران با اختصاص مبلغ ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار به منظور مبارزه کامل با آفت ملخ صحرایی در برخی از استان‌های کشور موافقت کرد. این اعتبار به صورت هزینه ای و تملک دارایی‌های سرمایه‌ای (به نسبت مساوی)، به سازمان حفظ نباتات کشور اختصاص می‌یابد تا برابر قوانین و مقرات مربوط اقدام کند.

تعیین نصاب معاملات قانون برگزاری مناقصات در سال ۱۳۹۹ در دولت

هیات وزیران در جلسه امروز همچنین نصاب معاملات موضوع قانون برگزاری مناقصات برای مناقصات کوچک، متوسط و بزرگ در سال ۱۳۹۹ را مشخص کرد.

با تصمیم دولت، ورود و ترخیص اقلام دارویی و درمانی مرکز آموزشی درمانی آذر تبریز و و مرکز جامع سرطان تبریز به عنوان موسسات خیریه و عام المنفعه بدون پرداخت حقوق ورودی و با رعایت سایر قوانین و مقررات باطلانغ است.

هیات وزیران همچنین به منظور تسهیل کسب و کار و رونق فعالیت‌های فناوریانه بخش خصوصی و تسری حمایت‌های دولت جهت انجام تولید رقابت‌پذیر با کالای مشابه وارداتی در سال "جهش تولید" مجوز استقرار و فعالیت واحدهای متقاضی از رده سه زیست محیطی در پارک فناوری پردیس و پارک فناوری سلامت پردیس را صادر کرد.

براین اساس، استقرار و فعالیت واحدهای متقاضی از رده سه زیست محیطی، طبق تصویب نامه ضوابط استقرار واحدهای صنایع پیشرفته و فعالیت‌های دانش‌بنیان توسط هیئت وزیران در آذر ۱۳۹۴ در پارک فناوری پردیس و پارک فناوری سلامت پردیس بلامانع است.

ایمن نامه اجرایی انتشار اوراق مالی اسلامی در سال ۹۹ تصویب شد

دولت در ادامه با تصویب ایمن نامه اجرایی تبصره ۵ و تبصره ۶ قانون بودجه سالل ۱۳۹۹ در زمینه انتشار اوراق مالی اسلامی در این سال موافقت کرد.

تشکر رهبر انقلاب از عملکرد سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

رئیس دفتر نظامی فرمانده معظم کل قوا از تشکر معظم له از عملکرد و تلاش‌های خوب سپاه خبر داد.

به گزارش سپاه نیوز؛ سردار سرتیپ بسیجی محمد شیرازی رئیس دفتر نظامی فرمانده معظم کل قوا در تماس تلفنی با سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، پیام رهبر عظیم الشان انقلاب و فرماندهی کل قوا حضرت امام خامنه ای (مدله العالی) به مناسبت روز تأسیس سپاه را به وی ابلاغ کرد.
متن پیام فرمانده معظم کل قوا (مدله العالی) به این شرح است:
"سلام من را به مناسبت روز تأسیس سپاه به آحاد کارکنان سپاه و خانواده های محترمشان برسانید. از عملکرد خوب و تلاش‌های سپاه تشکر می‌کنم و دعاگویشان هستم."

سرمقاله

امسال هم همه چیز گل و بلبل است!

■ دکتر هاشم اورعی

استاد دانشگاه صنعتی شریف



چند روز پیش رئیس جمهور در جلسه هیات دولت اعلام کرد که امسال هم همه چیز خوب خواهد بود و ملت را در شادی خود شریک کرد. بمحما...
مدتیست خبرهای خوب توسط رئیس دولت به اطلاع عموم می رسد که در صدر آن پرداخت یک میلیون تومان به قشر آسیب پذیر و کسر آن از پالانه نقدی ماه های بعد قرار گرفت.
شاهد بودیم که ملت هوشمندانه و با رعایت کلام در کشور دوست عمان، شاهد روابط نزدیک دوران صلح و همکاری خوب در مسائل دو جانبه و منطقه ای باشیم.

روحانی همچنین پیشاپیش حلول ماه مبارک رمضان را به دولت و مردم عمان تبریک گفت.
«هشتم بن طارق» پادشاه عمان نیز در این گفت‌و گو تلفنی روابط دو کشور را بسیار خوب و صمیمانه دانست و تأکید کرد: روابط ما تاریخی است و اطمینان می‌دهم این روابط مانند دوره سلطان سلطنت شما در کشور دوست عمان، شاهد روابط نزدیک و دوستانه خواهد شد.

پادشاه عمان با تأکید بر ضرورت توسعه و تعمیق روابط دو کشور در همه سطوح، اجرایی شدن توافقات ایران و عمان را به نفع دو طرف دانست.

سلطان بن طارق ضمن قدردانی از مواضع و سیاست های ایران درخصوص برقراری صلح و ثبات در منطقه و برقرار امنیت و آرامش در تنگه هرمز، افزود: همه باید تلاش کنیم که منطقه از هر نوع جنگ و حوادث نگران کننده به دور باشد.

ارتباط هستند، اساتید ما آماری از ابتلا و فوت دانشجویان بر اثر این ویروس گزارش نکرده‌اند.
بختیاری تأکید کرد: اداره بهداشت دانشگاه الزهرا و کمیته بهداشت و پیشگیری از بیماری کرونا وضعیت سلامت دانشجویان را رصد می‌کند، اما خوشبختانه به مورد مشکوکی برخورد نکرده است.
البته این به خاطر آن است که دانشجویان در کنار خانواده‌ایشان هستند و ممکن است، اطلاعاتی در این خصوص به ما ندهند از این رو گزارشی دال بر ابتلا و فوت به دست ما نرسیده است.
معاون دانشجویی دانشگاه الزهرا در پایان اظهار داشت: طبق آخرین اخباری که تا به دیروز به دست ما رسیده، در میان کادر اداری، موارد ابتلا داشته‌ایم که با مداوا و قرنطینه در منزل سلامت باز خود را با باز یافت‌اند.

استعلام و غربالگری از وضعیت سلامت دانشجویان

«عبدالمجید خشنود» معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، درباره آمار ابتلای دانشجویان این دانشگاه به کووید ۱۹ گفت: ما به طور قطع می‌دانیم که در میان دانشجویان و اعضای هیات علمی هیچ مورد فوتی نداشتیم، ولی در مورد ابتلا در حال استعلام و غربالگری هستیم.
وی افزود: یکسری یکی از دانشجویان کرونا داشت که در حال حاضر بهبود یافته است و حتی از هم اتاقی‌های آن دانشجویان اطلاعات کسب کردیم و متوجه شدیم خوشبختانه آنها نیز به واسطه اینکه همه اتاقی آنها به کرونا مبتلا شده بوده است، صحیح و سالم هستند.

مجلس برای گزارشات خلاف واقع علیه نامزدهای انتخاباتی مجازات تعیین کرد

به موجب تبصره دو این ماده محاکم قضایی قضایی موظفند خارج از نوبت و حداکثر ظرف مهلت ۱۰ روز به شکایت رسیدگی و رای خود را صادر کنند.
در تبصره ۱۳ این ماده مصوب شد؛ هر گونه گزارش فاقد هویت گزارش دهنده بی اعتبار و ممنوع و هر گونه تصمیم گیری مبتنی بر چنین گزارشاتی جرم بوده و متخلف و متضیحات و دفاعیات از وی کنند و سپس با عنایت به توضیحات و دفاعیات گزارش دهنده، نتایج بررسی های خود را به وی اعلام کنند.
بر اساس تبصره یک این ماده در صورتی که داوطلب در صلاحیت شده مدعی خلاف واقع بودن گزارشات یا جعلی یا نادرست بودن مستندات مورد استناد در تصمیمات آنها می تواند ظرف مهلت ۵ روز پس از اعلام نتایج بررسی اعتراض توسط هیاتهای مذکور، نزد محاکم قضایی صالح علیه دستگاه، مقام و یا شخص گزارش دهنده حسب مورد شکایت کند.
در صورتی که اثبات شود گزارش مزبور خلاف واقع یا مستند، جعلی یا نادرست بوده است، مرتکب به مجازات حبس یا محرومیت از حقوق اجتماعی (دو سال انفصال از خدمات دولتی و عمومی) درجه شش محکوم می شود.

استاد روابط بین الملل:

تحریم دارویی ایران به منزله بیوتورویسم است

و تلاش برای پیروزی بر اواما شده‌اند. سلامت مردم ایران قربانی شده است. در حالیکه سلامتی حقی از مردم ایران است که از آن‌ها در شرایط تحریم گرفته شده است.

وی در ادامه افزود: تحریم‌ها منجر به هزاران قتل و مرگ در ایران خواهد شد. کم ایمن خود معادل یک جنایت جنگی است و مانند تلفات در کشتار جنگی است. تحریم ها به تنهایی مانند جنگ است.

هیچ توجهی برای تحریم‌ها در روزهای مقابله با

ویروس کرونا وجود ندارد

جان تیرمن گفت: جهان و سازمان‌های بین‌المللی باید با تحریم‌ها مقابله کنند در واقع هیچ توجهی برای تحریم‌های تحت‌الشعاع واشنگتن در شرایط فعلی و مقابله با ویروس کرونا در این روزها وجود ندارد.

سلامت مردم ایران قربانی خشم جمهوری خواهان

از اواما شده است

وی در ادامه خاطر نشان کرد: مردم ایران در این شرایط

قربانی شده‌اند؛ قربانی خشم جمهوری خواهان از اواما

۱۰ زندانی ایرانی در گر جستان تحویل مقامات قضایی کشور می شوند

اتباع ایرانی، خصوصاً زندانیان در خارج از کشور اهتمام ویژه داشته باشند. این مهم در شرایط کنونی که ویروس کرونا سراسر جهان را در بر گرفته، اهمیت افزونتری یافته است. در همین چارچوب، اقدامات حمایتی از قبیل کسب اطلاع از سلامت اتباع ایرانی، امکان ملاقات حضوری، تأمین اقلام شخصی مورد نیاز، اعطای مرخصی یا انتقال نامردگان به کشور در دستور کار و رابزین قرار داشته و دارد. وزارت اسور خارجه از طریق سفارت جمهوری اسلامی ایران در تفلیس و بهره‌گیری از ظرفیت رایزنی‌های

خبر خوش دیگری که همین چند روز اخیر از دولت بیرون آمد این بود که ۱۰% سهام هلدینگ شستا متعلق به سازمان تأمین اجتماعی در بورس به مردم ارائه شده و ۲ میلیون نفر خوشحال شده‌اند. ماجرا از این قرار است که ره ماه کارفرمایان و کارکنان جمعا ۳۰ % از حقوق خود را به سازمان تأمین اجتماعی پرداخت کرده تا پس از بازنشستگی مستمری دریافت کنند.
روش معمول این است که باز متبع عظیم مالی در زمینه های مختلف سرمایه گذاری و در درآمد آن حقوق باز نشستگی پرداخت می شود و هم چنین از این طریق اقتصاد ملّی فعّال شده و رشد اقتصادی ایجاد می شود.
اتفاقی که در کشور ما افتاده این است که دولت ها نمی توانند از این هلولی پوست کنده بگذرند و عوامل خود را لباس مدیر بر تن کرده و صد البته با مدرک دکترا پشت میز مدیریت این منابع می نشاندن همان طور که چند سال پیش دادستان تهران از پشت میز ریاست سازمان تأمین اجتماعی سر درآورده، قصد دارد با دست درازی به منابع این صندوق و با عدم پرداخت سهم کار فرمای بالغ هفتگی به سازمان بدهکار شده و برای پرداخت بخشی از دیون خود تعداد زیادی شرکت‌های دولتی که عمدتاً زیان ده بودند به سازمان واگذار کرد. بدین ترتیب دارایی این صندوق که مثلاً قرار بوده امانت دار مردم باشد و با سود حاصل از سرمایه گذاری وجوه مردم، حقوق بازنشستگی آنان را بپردازد، به جای پول نقد و یا دارایی واقعی به طلب از دولت (یعنی ارباب) و چند صد شرکت عمدتاً زیان ده خلاصه شده است.

ادامه در صفحه ۵

شناسنامه

جهان اقتصاد

نخستین روزنامه اقتصادی ایران با روش خبری، تحلیلی تأسیس: ۱۳۲۰

- صاحب امتیاز:** مؤسسه رسانه گستر ساده
- ثبت شد به شماره ۱۳۸۹۹ ثبت شرکت‌های تهران
- مدیر مسئول و سرمدیر:**سعیدتقی پورجنگیز
- مدیر امور اجرایی:**نیرم میرنعمتپوری • **مدیر بازرگانی:** محمد امین تقی‌پور چنگیز
- مدیر گروه امور زیربنایی و تولید:**مهلی زاهدی • **مدیر گروه اقتصاد و توسعه و بازار:** علی ششایی
- مدیر گروه بازار سرمایه(بورس، بانک و بیمه):** مرتضی ابراهیمی
- نشانی:** ایران، تهران، خیابان فتح جنوبی، پان‌بین‌را از میدان هفت‌تیمر، کوچه گوهر درخشان، شماره ۷
- کد پستی:** ۱۵۷۳۶۵۱۱ • **تلفن:** ۰۲۱-۸۷۱۷۰۸۷۱ • **فکس(تحریریه):** ۰۲۱-۸۶۰۷۰۹۸۲ • **۰۲۱-۸۶۰۷۰۹۸۲**
- مناشر (فکس) امور اداری و آگهی‌ها:** ۰۲۱-۸۸۸۲۳۹۱۰
- مسئله‌هایم:** پایک روابط عمومی: ۰۹۳۵۳۷۳۷۳۳ • **مسئله‌هایم کوتاه خبری:** ۰۲۱-۸۷۱۷۰۰۰۰

- پایگاه اطلاع رسانی روزنامه:** http://www.jahaneghtesad.com
- رایانامه (ایمیل) روابط عمومی:** info@jahaneghtesad.com
- سازمان شهرستان:**ملیحه مکریمی •**تلفن داخلی:**۳۰۱۰
- چاپخانه:**چاپ گلریز •**نشانی چاپخانه:** ایران، تهران، بزرگراه فتح، بعد از میدان شب پاستوریو، خیابان فتح ۱۷، شماره ۷ •**پخش سراسری:** شرکت اندیشه برتر •**تلفن:** ۰۲۱-۶۶۴۳۰۲۰
- امور مشترکین دفتر مرکزی:**ساختمان مرکزی روزنامه • **تلفن داخلی** ۳۱۰
- جهان اقتصاد عضو تشکرهای صنفی «تجمن صنفی مدیران روزنامه‌های غیر دولتی»، «تجمن مدیران نشریات ایران»، «انجمن مطبعه‌های کشور» است.
- روزنامه جهان اقتصاد توانسته است در آخرین رتبه بندی روزنامه‌های کشور (سال ۱۳۹۶) با کسب ۶۱/۳۴ امتیاز به رتبه ۹ در میان روزنامه‌های خصوصی کشور و رتبه ۲۱ در میان کل روزنامه‌های ایران دست یابد.
- جهان اقتصاد در میان روزنامه‌های اقتصادی خصوصی کشور سومین روزنامه به شمار می‌آید
- دارای گواهینامه استاندارد ISO ۹۰۰۱:۲۰۱۵
- گواهیهنامه **ISO** توسط شرکت بهبود صنعت مهرگان صادر شده است.
- روزنامه جهان اقتصاد را در شبکه‌های زیر دنبال کنید:

توییتر:https://twitter.com/jahaneghtesad

اینستاگرام:https://www.instagram.com/jahaneghtesaddaily

فیسبوک:https://www.facebook.com/jahaneghtesadnews

گوگل پلاس:https://plus.google.com/jahaneghtesad

آپارات: http://www.aparat.com/jahaneghtesad

یوتیوب:https://www.youtube.com/channel/ jahaneghtesad

شهادت نامه

منشور اخلاقی جهان اقتصاد

جامعه انسانی جز براساس عدل قوم و دوام نماند؛ و راه گریز آن از انحطاط، گسترش عدالت

در همه جنبه‌ها و ابعاد زندگی اجتماعی، است. رسانه‌ها می‌توانند به دلیل نفوذ در عمق ذهن افراد و قدرت تأثیرگذاری قابل‌توجه خود، حامی عدالت یا عامل تحقّق آن نباشند. ما "لاشتن" را "حق مسلم شهروندان می‌دانیم و براین باوریم که استفاده بجا و بخردانه از این حق می‌تواند راه رسیدن به هدف مقدس "گسترش عدالت همه‌جانبه" را به بهترین نحو هموار سازد.

دولت کرد هدف والاّی چون گسترش عدالت جز در سایه اتیابه اخلاقی حرفه‌ای منیبت از نظام ارزشی و فکری حق‌مدارانه و آزاداندیشهانه مقدور نیست.

متن کامل منشور اخلاقی جهان اقتصاد بر این پایه‌ور سه‌محور حقوق،خطرقرمزهاورویهماعتظم‌شد،

و در ۱۶ رند در آدرس ۱۵۳۸۵ http://www.jahaneghtesad.com?pi=۱۵۳۸۵ در سایت قابل مشاهده است.